
                       

 

 

製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2012 年 5 月 
A-2012013 

 

生産拠点移転のご案内 

センサ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さてこの度、弊社におきまして、センサ製品の生産拠点を下記のとおり移転いたしましたのでご案内申

し上げます。 

本来であれば事前にご案内すべき内容と承知しておりますが、ご案内が遅くなりましたことお詫び申し

上げます。 

今後とも倍旧のお引立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中を持ちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

2012 年 5 月 7 日(月)より、移転先事業所で業務開始 

 

 

センサ製品全機種（カスタム仕様の製品含む） 

対象製品 シリーズ名 

光電スイッチ SA1E、SA1A/SA1B、SA1C-F、SA1C-FK、SA1U 

カラーセンサ SA1J/SA1J-F、TL10 

水検出センサ SA1W 

距離センサ SA1D、SA6A 

センサ 

近接スイッチ DPC、DPRI、ＪＳ 

 

 

 

IDEC 株式会社 筑波事業所 

茨城県龍ヶ崎市向陽台１丁目９番地 
所在地 〒301-0852 

（つくばの里工業団地内） 
移転先 

TEL 0297-62-8211 FAX 0297-62-8215 

IDEC 株式会社 福崎事業所 

所在地 〒679-2215 兵庫県神崎郡福崎町西治字拝尾 860-2 移転元 

TEL 0790-22-6556 FAX 0790-22-6367 

 

以上 

 

移転日 

対象製品 

移転先事業所 


